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Warszawa, dnia 12.10.2022 r. 
 
 

Zamawiający 
Projekt Plus sp. z o. o. 
Aleja Krakowska 264 lok. 3 
02-210 Warszawa 

 
 
 
 

Wykonawcy 
 
 
 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW. 
INFORMACJA O MODYFIKACJI TREŚCI ZAŁĄCZNIKA NR 1B  

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO. 

 
 

Postępowanie pn. "Zaprojektowanie systemu krat wzmacniających nieutwardzoną 
nawierzchnię lotnisk wojskowych, wyprodukowanie prototypów, korekta prototypów  
w celu uzyskania wymaganych cech techniczno-użytkowych, a następnie 
wyprodukowanie, dostawa i zainstalowanie systemu na lotnisku wskazanym przez 
Zamawiającego" 

znak sprawy: KR/01/2022 

 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone pytania. W związku z tym 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację treści załącznika 
nr 1B do Zapytania Ofertowego. 

 

Pytanie 1: 

Zapytanie ofertowe 

Czy zamawiający uzna spełnienie wymagań odnośnie zdolności technicznej i zawodowej, 
rozdział V pkt 4, podpunkt  f,  jeżeli wykonawca posiada jeden patent i co najmniej dwa 
zakończone badania potwierdzające właściwości produktów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uzna ww. doświadczenie  za spełnienie wymagań odnośnie zdolności technicznej 
i zawodowej Wykonawcy. 

 

Pytanie 2:  

Załącznik nr 1B do Zapytania Ofertowego 

W jaki sposób zamawiający określił wymagania odnośnie do poprawy nośności naturalnych 
nawierzchni na wskazanym poziomie procentowym? 

Czy zamawiający dopuszcza rezygnację z określeń procentowych? 
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Według naszego doświadczenia wzmocnienie nawierzchni kratą w dużej mierze zależy od 
właściwości gruntu rodzimego.  

W skrajnych przypadkach może on wymagać wykonania podbudowy. 

Sugerujemy, aby procent powierzchni biologicznie czynnej określić na etapie projektowania kraty. 
Jej konstrukcja będzie determinować stosunek ilości tworzywa do ilości powierzchni wolnej. 

Krata jest praktycznie w 100% wodoprzepuszczalna, bo nie chłonie wody, ale ma określoną 
powierzchnię, która może być zarośnięta trawą, czyli uznana za biologicznie czynną. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przychyla się do przekazanej sugestii i zmienia treść załącznika nr 1B do Zapytania 
Ofertowego. 

 

 
Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 

 

Zamawiający 

 

 

Projekt Plus sp. z o. o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik:  

1. Załącznik nr 1B zmiana. 

 


